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PUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA :

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
. NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

N& bazé (& nenit 81. paragrafi 3. nén paragrafi 3.2 t¢ Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 18 ¢ Udhézimit Administrativ Nr.01/2024 t¢ MFPT pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né Sektorin Publik, Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM

Bazuar né rezultatet e testit me shkrim si dhe raportin ¢ Komisionit t&¢ Ankesave & konkursit
publik 05- Nr.68339 & datés 03.07.2024. NjBNj njofton kandidatét pér Intervisté me gojé.
sipas pozitave-léndéve:

Pozita e punés: Sekretar/e i’e. né¢ ShFMU “Rexhep Elmazi™ ' ShML “Arti Pamor™

Data dhe ora: 12.09.2024 (dit€ ¢ enjte) . nga ora 10:00
Vendi: Drejloria Komunale e Arsimit

"Nr. | Emri dhe Mbiemri

| Bleriné Haziri

Xhevahire Dubova

| Valbone Rashiti

1
2
3 | Alban Haziri ‘
4
5

| selvete Salihu ]

Pozita e punés: Zyrtar'e pér Buxhet dhe Financa 1. IP “Arbéria”
Data dhe ora: 12.09.2024 (dité e enjte) . nga ora 11:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emridhe Mbiemri

Qefsere Behluli

I

Vigan Azizi [

T

Rafete Selmani
Enis Rushiti \

Mimoza Ahmeti

Vjollca Redenica Zeneli

Valentina Osmani Daku

(N || |W N

Kaltrine Sadiku

Pozita e punés: Zyrtar'¢ pér Buxhet dhe Financa 1. IP né fshatin Zhegér
Data dhe ora: 12.09.2024 (dité ¢ enjte) . nga ora 12:00
Vendi: Drejtoria Komunale ¢ Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

|
1 | Marigona Murseli |
2 | Enis Rushiti ‘ |

Njésia pér Buryme Njerézore
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